
Smlouva 
mezi 

Naše firma 	 a 	 Vysílající škola 
Škola v p řírodě  Sklárna, s.r.o. 	Název: Základní škola Chomutov 

Provozovna Nový Dv ů r 26 	 Ulice: 	Školní 1480 
33166 Zihle 	 Město: 430 01 Chomutov 
26350203 	 iČ : 	46789731 
CZ 26350203 	 DIČ : 

Tet: 
Č .ú. 

o pobytu dětí v zařízení SyP Sklárna, s.r.o. v termínu Od: 	7. 5..20.1 8..............do 	5 1! 

1. 
Vysilajici škola vysila tyto t řidy 	_____________________________________ 

Počet dě tí: 70 	Vedoucí turnusu: 
. 	

- 

Jako pedagogicky doprovod vyjízdi . .5 

2. Finanční náklady - smluvní cena za pobyt celkem: 	Budova A,B 27OO ..... Kč/d ĺtě  
Kč/dítě  

Budova C 

- V ceně  pobytu jsou zahrnuty tyto služby: 
Ubytování, stravování 5X denně  (snídaně , p řesnídávka, oběd, svačina,- večeře, pitný 
režim po celý den).zdravotní služba, no ční služba, vychovatelé a doprava 

- V ceně  pobytu není zahrnuta částka za p řípadnou návštěvu dítěte u léka ře, a $ tím 
spojené náklady. 
- Učitelé mají pobyt zdarma, je-li na t řídu I učitel. Další u čitelé či pedagogický doprovod 
hradí stravování a ubytování paušální částkou 200,- Kč  na osobu a den. 

3. Stravování začíná v den p říjezdu obědem, končí v den odjezdu snídaní 

4. Platební podmínky: P řed výjezdem do ŠvP bude zaslána zálohová faktura ve výši 80 % z 
celkové částky ‚ tj. 150.000,- Kč , kterou ZŠ uhradí v termínu splatnosti. Vyú čtování pobytu 
bude provedeno po skon čení pobytu na základ ě  skutečných počtů  žáků  potvrzených 
vedoucím turnusu. P ři p ředčasném odjezdu nebo pozdějším nástupu žáka provozovatel 
vrací částku, která odpovídá nespot řebované normované hodnotě  potravin. Pokud do ŠvP 
nevyjede skutečný počet dětí, který je sjednán ve smlouv ě , zaplatí škola stornopoplatek ve 
výši 500,- K č  za každé chybějící dítě . Zhotovitel toleruje snížení po čtu účastníků  bez 
stornopoplatku 500,- jen na základ ě  potvrzení nemoci od léka ře. 

5. Potvrzená smlouva je pro obě  strany závazná. Smlouvu lze rušit pouze písemnou formou 
po dohodě  obou stran. 

6. Další ujednání: 

ŠvP Sklárna zajistí 	4 	vychovate.le o.Jit.----- vychova.te.le 

Ubytování budova 	A 



7. P ři zrušení celého pobytu ze strany objednavatele je tento povinen uhradit níže uvedené 
stbrnopoplatky: 

a) 50% ceny pobytu p ři zrušení do 30-ti dnů  před nástupem 
b) 80% ceny pobytu p ři zrušení do 15-ti dn ů  před nástupem 
c) 100% ceny pobytu p ři zrušení později než 15 dn ů  před nástupem 

8. Doprava: 
a) Do SyP - k ZŠ budou v den odjezdu p řistaveny 2 autobusy v 9:00 hod. 
b) Ze SyP - odjezd v 9:00 hodin ze SyP p říjezd ke škole asi v 10:30 hodin 

Dozor nad žáky během dopravy zajišťuje základní škola. 

9. Stravování účastníků  školy v přírodě  zajistí dodavatel v souladu s hygienickými p ředpisy 
vyhlášek Č. 10612001 Sb. ve znění vyhlášky Č. 14812004 Sb., o hygienických požadavcích 
na zotavovací akce pro d ěti, vyhlášky Č. 13712004 Sb., o hygienických požadavcích na 
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny p ři činnostech epidemiologicky 
závažných, vyhlášky Č . 41012005 Sb., o hygienických požadavcích na prostor a provoz 
za řízení a provozoven a zákonem Č . 25812000 Sb. o ochraně  zdraví. 

10. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt spl ňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího za řízen a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. Č. 10612001 

11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci smluv, která 
bude přístupná dle zákona Č. 1061199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a 
datum jejího uzavření. 
Smluvn, strany prohlašuji, že skWečnosti uvedene vieto Smlouvi nepovažt.jji a --obchodní 
tajemství a uděluji svoleni k jejich zp řistupněni ve smyslu zákona č  106/1999 Sb, o 
svobodném p řístupu k informacím. 
Tato Smlouva bude v piném rozsahu uve řejněna v informačním systému registru smluv na 
Portále ve řejné správy dle zákona Č. 34012015 Sb., o registru smluv. 

12. „Informace pro výjezd do ŠvP Sklárna" zašleme e-mailem. Vypin ěný plánek ubytování 
zašle ZŠ do SyP nejpozději 2 dny před skutečným příjezdem. 

V18 


